
3rd

対
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
⑫
13
14
15 FB
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

記号

× 10 → 1 →
△ 15 → 5 →

→ 3 →
→ 14 →
→ →
→ →
→ →
→ →
→ →
→ →
→ →

Ｔ
Ｇ
ＰＴ
ＰＧ
ＤＧ
計

合計
合計

ＰＫ
合計
ＦＫ

合計

0 0 0 0
0 0 2 1

Ⅱ．必ず、主将に○印

Ⅲ．メンバー欄（   ）に社会人は年令、学生は学年を記入のこと

0 0 記録係 チーム名 氏名

カード (注) Ⅰ．交代・入替選手の記入について。  下記の記号で記入のこと。 

種別 チーム名 背番号 時間 内容 　　また、氏名は記入せず背番号のみ記入のこと。

　　△…入替選手　×…負傷交代選手　○…出血時一時交代選手

5 9 記録責任者氏名 杉本裕幸

0 0 0 0 チーム チーム名 氏名

名
レフリー

2 3 2 7 サイン欄

反 則
前   半 後   半 前   半 後   半

観客人数

7 21
7 0 18 3
0 0 0 0

1 0 1 0

前   半 後   半 前   半 後   半

1 0 2 0

△…入替選手　×…負傷交代選手　○…出血時一時交代選手

得 点

29分 △ 25
29分 △ 17

後4分 24 29分 △ 20

背番号
21分 22 後０分 △ 16
経過 背番号

交
代
入
替
選
手

経過

皆見　青空 3 25 榎本　勇輔 3
清原　来輝 2 24 大島　崚太 2

記号

増本　大輝 3 23 嶋田滉太朗 2
半田　弥暉 2 22 坂井　涼 3

片野　学 3
9分 聖光

敵陣２２ｍ左中間で得たペナルティを⑮が決める。
7 21

永井　公健 3 21 藤田　武蔵 1

<後半>

天野　力 2 17 野村　裕斗 3
浅井　紀綱 2

リ
ザ
ー

ブ

16 小野　洋敏		 2

前田　蓮太 3 18 堀江孝太朗 2
阿部　海志 3 19 町田　貴信 2
安森　大樹 3 20

山口航太朗 2 15 立山　一希 2
坂本　大地 2 14 鈴木　孝彦 2

左中間ハーフライン付近のキックリターンから⑪が右に
走りこんでゴール右にトライ。⑮ゴール成功。 7 18

大石　幹太 2 13 平野　怜 2
南端　悠慎 3 12 松下　航大 3

25分

小野澤謙真 1
鈴木　秀典 2 ⑩ 丸尾　瑛 3

23分

聖光

聖光
敵陣中央で得たペナルティを⑮が決める。

0 11
原　功弥 3

HB
9 市川　玲音 3

名取稜太郎 2 8 深澤　令 3
18分

翔洋
敵陣１０ｍ中央スクラムから左に展開、②が左中間トラ
イ。⑨ゴール成功。 7 11

杉山　朝日 3

TB

11

2 5 松井晴一郎 2

聖光
敵陣２２ｍ中央で得たペナルティを⑮が決める。

0 8
田村　仁 2 7 上柳　政太 2

屋宮　慎平 3 6 中山　翔	 3
13分

経  過 ﾁｰﾑ名
得点に至った概要。事故その他時間別に記入。
キッカーの番号も必ず記入のこと。

東海大静岡翔洋 静岡聖光学院

藤井　斗真 2 4 大橋　俊太 3
7分

杉山　慈英 3 3 木幡宗一郎 3 <前半>

聖光
敵陣２２ｍ中央ラックから右に展開、⑪が右隅トライ。
ゴール失敗。 0 5

丸山　怜真

後半 3
18

30 分ハーフ
東海大静岡翔洋 静岡聖光学院 概                                   要

鈴木　三太 3

FW

得点経過
松浦　蒼悟 3 2 勝又　佑伍 3

1 大西　龍汰 3

21 静岡聖光学院
チ
ー

ム
名

宮司　真弘 吉本　敬

チ
ー

ム
名

東海大静岡翔洋 7
7 前半

ﾚﾌリー氏名 水谷元紀(愛知) ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌﾘｰ氏名 1st 高山　拓朗 2nd

0

先 蹴 聖光 天 候 晴れ ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ状態 芝

  《試合名称》 第101回全国高等学校ラグビー静岡県予選大会決勝 静岡県ラグビー協会版

年月日 2021年11月14日 ｷｯｸｵﾌ 13:30 場 所 エコパスタジアム


